
 
 

 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  
“TOMMASO  FIORE” 

Istituto Tecnico Commerciale – Liceo Scientifico 
 
 

Sede Centrale: Via Padre A. M. di Francia, 4 - 70026 Modugno  Tel. 080/5325532  Fax 080/5368685 
Sito web: www.iissfiore.gov.it -  Email: bais02900g@istruzione.it  PEC: bais02900g@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 93005290726 – Codice Ministeriale: BAIS02900G CODICE UNIVOCO D’UFFICIO UFBNRG 

 
 

Prot. n.    1957/04 -06                                                                                                                                                                                                                    Modugno, 18/03/2017 

 

 

 

Al sito web dell’ISTITUTO 

Al portale www.sistema.puglia.it 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria figura professionale “PSICOLOGO” da impiegare nel Progetto “DIRITTI A SCUOLA” Avviso 11/2016 - COD 

PORDS16-2-  TIPOLOGIA C. 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  L’ Avviso Pubblico n.11/2016 – POR PUGLIA FESR – FSE 2014-2020 Fondo Sociale Europeo “ DIRITTI A SCUOLA” – interventi per qualificare il sistema scolastico e 

prevenire la dispersione, favorendo il successo scolastico, con priorità per i soggetti svantaggiati, approvato con D.G.R. n.1943 del 30/11/2016, pubblicato sul BURP N. 140 DEL 

07/12/2016, Asse Prioritario X – investire nell’istruzione, nella formazione e nell’apprendimento permanente; 

VISTO L’ Atto Dirigenziale n. 1147 del 22/12/2016 del Servizio Formazione Professionale con il quale questa istituzione è ammessa al finanziamento previsto dall’Avviso Pubblico 

n. 11/2016 “Diritti a Scuola” ; 

VISTO L’Avviso di selezione prot.n. 1437/04/06 del 03/03/2017 relativo alla figura professionale di Psicologo da impiegare nel Progetto “Diritti a Scuola” – Sezione C; 

ESAMINATE con il Comitato di valutazione tutte le candidature pervenute in risposta al bando; 

CONSIDERATO che a parità di punti in graduatoria la precedenza è determinata dalla più giovane età del candidato. 

http://www.sistema.puglia.it/


 

DISPONE 

 

La pubblicazione, in data odierna, sul sito web di questo istituto, delle graduatorie provvisorie per la selezione della figura professionale “PSICOLOGO” da impiegare nel Progetto 

“Diritti a Scuola” sezione C Cod. PORDS16-2-. Avverso la suddetta graduatoria è ammesso il ricorso, nel termine di dieci giorni. Il ricorso deve essere presentato a mano presso 

l’ufficio protocollo di Via Padre A.M. di Francia, 4 Modugno (BA) o per posta elettronica certificata  (PEC) personale del candidato al seguente indirizzo:  : 

bais02900g@pec.istruzione.it 
Qualora il ricorso dovesse pervenire all’Istituto dopo il termine suddetto, che è perentorio, non avrà alcun valore e non farà fede il timbro postale.  La busta o l’oggetto della PEC 

dovrà riportare la scritta: “RICORSO FIGURA PROFESSIONALE PSICOLOGO DA IMPIEGARE NEL PROGETTO DIRITTI A SCUOLA TIPO C – AVVISO 11/2016” 

 

Trascorso il termine dei 10 giorni ed esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva e saranno attivate le procedure per la stipula della convenzione con gli 

aggiudicatari, previa produzione di tutti i documenti relativi ai titoli e alle esperienze lavorative dichiarate e valutate. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Prof. ssa Rosaria GIANNETTO 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA BANDO C PSICOLOGO 

N. COGNOME  NOME DATA DI NASCITA LAUREA DOTTORATO 
DIPLOMA DI 

SPECIALIZZAZIONE 
MASTER 

ANNUALE 
MASTER 

BIENNALE 

CORSO DI ALTA 
FORM./MASTER 60 

CFU 

ESP. 
SCOLASTICHE 

ESP. 
EXTRASCOLASTICHE 

TOT. 

1 PRIMO                           
FRANCESCO 08/07/1983 4   4 2   1 8 2,5 21,5 

2 DE SANTIS            
DANIELA 01/12/1981 4 2 4 1     8 2,5 21,5 

3 BENEDETTO              
MANUELA 12/12/1980 4   4   3   8 2,5 21,5 

4 LOPEZ                                    
MICHELA 17/01/1978 4   4 1 2   8 2,5 21,5 

5 LEGROTTAGLIE     
SANDRA 07/09/1984 4 2 4 0,5     8 2,5 21 

6 SCARABAGGIO 
MARIA 03/06/1982 3   4 1 2 0,5 8 2,5 21 

7 MIRIZZI                          
PAOLO CARMELO 03/07/1984 4   4 2     8 2,5 20,5 

8 SETTE                             
GIOVANNA 09/01/1982 4 2   1 3   8 2,5 20,5 

9 COLELLA                      
FRANCESCA 21/12/1981 4   4   2   8 2,5 20,5 

10 SETTINERI                    
VALENTINA 06/09/1973 4   4 1,5   0,5 8 2,5 20,5 

11 CAMPO 
CINZIA 21/01/1985 4   4 1,5     8 2,5 20 

12 FOGGETTA              
 MARIA 25/08/1981 4   4 1,5     8 2,5 20 

13 LOPANE                    
MARIALUISA 16/09/1975 4   4 1,5     8 2,5 20 

mailto:bais02900g@pec.istruzione.it


14 PAPARUSSO          
MARINA 16/11/1985 4   4 1     8 2,5 19,5 

15 ACQUAVIVA           
VITTORIA 03/06/1982 4   4 1     8 2,5 19,5 

16 SAPONARA            
LEONARDA NADIA 21/12/1981 4   4 1     8 2,5 19,5 

17 MATERA                     
GIOVANNI 06/02/1976 3   4 1   1 8 2,5 19,5 

18 DIANA                      
VALERIA 24/01/1984 4   4     0,5 8 2,5 19 

19 BARBERIO               
ROMINA 31/01/1983 4   4     0,5 8 2,5 19 

20 MIZZI                        
GABRIELLA 09/11/1981 3   4 1,5     8 2,5 19 

21 RADOGNA                    
CLAUDIO 10/05/1987 4   4       8 2,5 18,5 

22 STEFANACHI              
ANITA 18/08/1982 4   4       8 2,5 18,5 

23 D'ANIELLO            
GIACOMA 13/03/1982 4   4       8 2,5 18,5 

24 RUTIGLIANO          
FRANCESCA 19/03/1981 2   4 1   1 8 2,5 18,5 

25 MARRONE                
ANNA MARIA 06/05/1978 1   4 2   1 8 2,5 18,5 

26 LAMPUGNANO     
FABRIZIO 08/07/1981 3   4     0,5 8 2,5 18 

27 COLAVITO                
MANUELA  05/06/1978 2   4 1,5     8 2,5 18 

28 COLONNA                           
CATERINA 17/07/1986 4   2   1   8 2,5 17,5 

29 GRECO                                  
ANNA GRAZIA 30/06/1986 4     2   1 8 2,5 17,5 

30 QUACQUARELLI      
ANGELA 25/08/1983 2   4     1 8 2,5 17,5 

31 CONSIGLIO           
ANTONIO 25/04/1983 3   4       8 2,5 17,5 

32 MASCIALINO          
SABRINA 11/02/1982 2   4 1     8 2,5 17,5 

33 MORINI                                
ELISABETTA 06/11/1978 1   4 1,5     8 2,5 17 

34 TEDESCHI                
MARISA 13/04/1982 3   4 1 2   4 2,5 16,5 

35 ABBRUZZESE         
MARIA TERESA LAURA 02/04/1981 2   4       8 2,5 16,5 

36 RUSSO                           
ELEONORA 11/08/1977 1   4 1     8 2,5 16,5 

37 CUOCCIO              
CHIARA 06/04/1983 4   4       8   16 

38 CATALANO                 
ROSAMARIA 22/06/1977 1   4 0,5     8 2,5 16 

39 GELAO                  
ANTONIA 10/11/1986 4     1     8 2,5 15,5 

40 POSA                         
MARIA ANNA 13/05/1984 4   4       5 2,5 15,5 

41 LAFORGIA                
MICHELE MASSIMO 24/09/1981 3     1 1   8 2,5 15,5 

42 PAPPADOPOLI     
CATERINA 09/03/1973 1   4       8 2,5 15,5 

43 AMATO 
BARBARA 02/01/1957 1   4       8 2,5 15,5 



44 DE FEUDIS              
GIULIA 05/12/1989 4     1     8 1,5 14,5 

45 TOMASINO                 
MARIA GIOVANNA 06/04/1982 3   4 1     4 2,5 14,5 

46 PASSERINI                    
MARIA GRAZIA 19/10/1980 4   4 1     2 2,5 13,5 

47 SCOPPIO                     
FRANCESCA 04/09/1972 3           8 2,5 13,5 

48 AMERUOSO                
EMMANUELLA 25/05/1972 1   4   1   5 2,5 13,5 

49 VACCARO 
COMASIA 08/02/1980 1       1 0,5 8 2,5 13 

50 AMORUSO             
CARMELA VALENTINA 15/07/1989 2           8 2,5 12,5 

51 FERRIERI                      
CAPUTI VALERIA 21/06/1986 4   4       2 2,5 12,5 

52 DALCONZO 
NUNZIANNA 28/08/1981 1     1     8 2,5 12,5 

53 ARMENISE              
VIVIANA 04/05/1985 3   4 1,5     1 2,5 12 

54 COPPOLA                   
 MARIA JOSE' 25/10/1986 2           8 1,5 11,5 

55 GUGLIELMI               
FRANCESCA 11/04/1986 2     1     5 2,5 10,5 

56 DEPALMA                 
ENZA ROBERTA 10/05/1972 4   4         0,25 8,25 

57 BARILE                      
MARIA 07/06/1985 3   4 1         8 

58 VITOBELLO              
 ROSY 30/05/1985 4     1     3   8 

59 BRACCO                   
ANNA 25/08/1987 4     0,5       2,5 7 

60 D'ALESSANDRO      
PALMA 08/10/1986 3           4   7 

61 CALAMO SPECCHIA       
ANTONIO 14/05/1986 1   4       1 1 7 

62 CUCCOVILLO           
DANIELE 06/01/1982 3   4           7 

63 TORTELLO                   
SUSANNA 19/03/1989 4             2,5 6,5 

64 IURLO 
ALESSIA 19/08/1986 4     0,5 1     0,5 6 

65 GIANNINI             
GAIA 05/05/1984 3             2,5 5,5 

66 CIAVARELLA         
NANA 08/03/1990 4               4 

67 PLANTAMURA                  
AGATA LIVIA 25/05/1989 4               4 

68 CEA                                  
FRANCESCA 24/01/1988 4               4 

69 FERRANDINO      
 MARIA GIOVANNA 26/07/1988 3               3 

70 CIVES                              
STEFANIA 29/06/1987 2               2 

  * I CANDIDATI CON PARITA' DI PUNTEGGIO SONO STATI CLASSIFICATI FAVORENDO IL PIU' GIOVANE   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rosaria GIANNETTO 


		2017-03-18T16:28:39+0000
	GIANNETTO ROSARIA




